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Toimintakertomus 2013-2014

Harri Järvinen
puheenjohtaja

Puheenjohtajan arvioita kaudesta 2013 – 2014

Kauden ehdoton kohokohta oli miesten joukkuekulta MM-kisoista. Yhdysvalloissa 
syksyllä 2013 pelatuissa kisoissa Suomen joukkue – Joonas Jehkinen, Perttu Jussi-
la, Osku Palermaa, Tony Ranta, Petteri Salonen ja Pasi Uotila – otti hienon taistelu-
voiton nousten jo lähes mahdottomasta tilanteesta upeaan voittoon.

Kauden toinen kilpailullinen huipennus oli Suomen tuplapotti Euroopan mesta-
reiden cupista. Suomen edustajat Sanna Pasanen ja Kimmo Lehtonen pitivät huolen 
siitä, että voitto tuli kotiin sekä naisissa että miehissä.

Kauden komeaan mitalitiliin voi liittää vielä paljon muutakin, muun muassa 
miesten MM-kisojen parihopean ja paripronssin, Osku Palermaan World Games-
kullan, naisten EM-kisojen paripronssin sekä junioreiden EM-kisojen kuusi mita-
lia, joista kirkkaimpina poikien joukkue- ja parikullat.

Pettymyksen puolelle voi laskea ainakin miesten MM-kisojen henkilökohtaisen 
menestyksen. Sitä ei tullut, vaikka joukkuekisat sujuivat mallikkaasti. Samaa voi 
sanoa naisten henkilökohtaisesta menestyksestä MM- ja EM-kisoissa, vaikka odo-
tukset eivät ehkä olleet yhtä suuret kuin miesten puolella.

Myös Suomen seniorit kilpailivat kauden aikana ansiokkaasti. Suomessa juhan-
nuksen 2014 tienoilla järjestetyissä senioreiden EM-kisoissa Suomi oli ylivoimai-
nen maa ottaen yhdeksän kultamitalia ja tukun muita hyviä sijoituksia. Senioreiden 
MM-kisoista Riitta Nikupeteri nappasi singlepronssin.

Myös kansainvälisillä kiertueilla nähtiin jälleen kerran suomalaismenestystä. 
Tony Ranta ja Pasi Uotila voittivat kumpainenkin kauden aikana EBT Mastersin. 
Mika Koivuniemi oli maailman kiertueella pisteissä toinen ja finaalissa kolmas. 
Osku Palermaa puolestaan oli Euroopan kiertueella toinen.

Hienoja saavutuksia oli mainittujen lisäksi paljon muitakin. Ne kaikki on koottu 
toimintakertomuksen laajaan tulospakettiin.

000

Järjestöpuolella huippuhetkiä vietettiin SKL:n 75-vuotisjuhlien merkeissä. Samalla tuli kuluneeksi pyöreät sata vuotta siitä, kun keilailu 
rantautui Suomeen.

Historiallisen vuoden historiallinen teko oli saattaa Suomen keilailun mennyt taival yksien kansien väliin. Urheilutoimittajana tunnettu 
Esa Sulkava kirjoitti laajan historiateoksen Suomen keilailun vaiheista koko sadan vuoden ajalta. Se on merkittävä kulttuuriteko jo sik-
sikin, ettei koskaan aikaisemmin ole kirjoitettu liittomme historiaa – puhumattakaan siitä, että maamme loistava menestys lajin piirissä 
ansaitsi vihdoin viimein oman dokumentoidun historiansa.

Muutoin juhlavuotta vietettiin muun muassa tammikuussa erillisellä 75-vuotisjuhlalla, jonne oli kutsuttu mukaan muun muassa maam-
me huippukeilaajia ja järjestövaikuttajia eri aikakausilta sekä jäsenliittojen ja yhteistyökumppaneiden nykyisiä toimijoita. Kunniavieraina 
paikalla olivat Suomen Olympiakomitean puheenjohtaja Risto Nieminen ja kansainvälisen liittomme WTBA:n presidentti Kevin Dorn-
berger.

Ensimmäistä kertaa järjestettiin myös koko keilailuväelle suunnatut arpajaiset. Ne jatkuivat yli nyt käsittelyssä olevan kauden, mutta jo 
tässä vaiheessa voi sanoa, että taloudellisesti arpajaiset menivät plussalle – mutta ei ehkä niin paljon kuin saattoi kuvitella.

000

Jäsenmäärä jatkoi kauden aikana tasaista, jo ikävän tutuksi tullutta laskuaan. Nyt ollaan palattu jäsenmäärässä suunnilleen sille tasolle, 
millä oltiin kaudella 1973 – 1974, jolloin keilailusta alkoi tulla niin sanottu koko kansan laji.

Liiton taloutta ja hallintoa on kauden aikana hoidettu hyvin. Tilivuonna 2013 tehtiin miinusta noin 10 000 euroa (vajaa prosentti koko 
budjetista), mutta sen liiton tase kesti hyvin, sillä alla oli useampi peräkkäinen plusmerkkinen tilivuosi. Tulevina vuosina alijäämäisiin 
budjetteihin ei ole varaa.
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Liittovaltuusto 2013-2016
Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja
Erkki Jääskeläinen, Turku Hannu Majamäki, Tampere

Varsinainen jäsen I varajäsen II varajäsen

Helsinki                      
Kaj Kerbs                      Jouko Mattila              Jari Mattila
Markku Pennanen                Sami Kivelä                Miro Makkonen
Reija Lundén                   Nina Kovanen               Heidi Manninen

Uusimaa
Jukka Nurminen, Porvoo          Timo Hurri, Kerava          Sakari Molin, K-Uusimaa
Jorma Lappeteläinen, Lohja      Kari Nenonen, Vantaa       Jouko Salminen, Vantaa

Länsirannikko
Jukka Luoto, Turku              Kalevi Koskinen, Raisio     Ari Palm, Salo
Matti Pertola, Rauma            Pentti Laine, Pori          Seppo Kataja, Eura
Olavi Karinharju, Nakkila       Risto Salopää, Eurajoki    Malin Jingstål, Åland

Keski-Häme
Timo Salomaa, Tampere           Gunilla Lehtinen, Tampere   Olli Kalliomäki, Tampere
Aki Aarikka, Hämeenlinna        Mika Salminen, Forssa       Timo Forsström, Valkeakoski

Päijät-Häme
Jarmo Tamminen, Hyvinkää        Jouko Leppänen, Riihimäki   Tuula Tamminen, Hyvinkää

Kaakkois-Suomi
Pekka Suhonen, Lappeenranta Rauno Kiukas, Imatra       Jari Joronen, Simpele
Seppo Karhu, Kouvola             Seppo Heiskanen, Kotka      Selim Susiluoto, Kouvola

Pohjanmaa
Taisto Koski, Närpiö            Matti Ojanen, Kauhajoki     Risto Vähä-Koivisto, Seinäjoki
Karl-Johan Forsell, Pietarsaari  Kari Löfbacka, Ylivieska   Taito Patana, Kokkola

Keski-Suomi
Anne Leisalo, Jyväskylä         Juha Hård, Jyväskylä        Tatu Halonen, Jyväskylä

Savo-Karjala
Pekka Nykänen, Savonlinna       Matti Juhola, Mikkeli       Hannu Heikkinen, Kuopio
Pekka Turtiainen, Keski-Savo    Kaarlo Kekkonen, Ylä-Savo Jorma Summanen, Joensuu

Pohjois-Suomi
Päivi Uusinarkaus, Tornio       Annikki Partio, Kemi         Marko Väihkönen, Rovaniemi
Anneli Kalliokoski-Viitanen, Oulu   Heikki Ruuth, Kainuu     Juhani Niskanen, Oulu

Syyskokous 14.12.2013

Suomen Keilailuliiton liittovaltuuston sääntömääräinen syyskokous pidettiin hotelli Scandic Continentalissa Helsingissä. Läsnä olivat 
puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä 16 varsinaista jäsentä ja kolme varajäsentä. Lisäksi paikalla olivat liittohallituksen puheenjohtaja 
Harri Järvinen sekä toiminnanjohtaja Pekka Korpi.

Kokouksen puheenjohtajana toimi Erkki Jääskeläinen ja sihteerinä Pekka Korpi.
Kokouksen esityslista oli toimintasääntöjen mukainen. 
Liittohallituksen puheenjohtaja Harri Järvinen pohjusti edellisen kauden 2012–2013 toimintakertomusta ja puhui Suomen keilailun 

tilasta laajemminkin. 
Liiton jäsenmäärä vähenee edelleen, mutta talous on kunnossa. Tämä on mahdollista tiukan taloudenpidon avulla, mutta suurien pro-

jektien ja uudistusten toteuttaminen ei ole mahdollista. Hallinnon palkkiot ja matkakorvaukset hyväksyttiin aiempien kausien tapaan.
Puheenjohtaja Järvinen esitteli seuraavan vuoden talousarvioehdotuksen, jossa jäsenmaksuja korotettaisiin suhteellisen reilusti. Vilk-

kaan keskustelun jälkeen Järvinen pienensi hallituksen esitystä jäsenmaksuista. Valtuusto hyväksyi uusiksi jäsenmaksuiksi aikuisille 32 
euroa ja junioreille 8 euroa. Puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja valtuutettiin tekemään tarvittavat muutokset talousarvioon.

SKL:n tilintarkastajiksi valittiin edelleen Juha Selänne (KHT) Espoosta ja Asko Vuorenalusta (KHT) Helsingistä. Heidän varamiehik-
seen tulivat valituiksi Tero Lindell (KHT) Tampereelta ja Kimmo Huurinainen (HTM) Espoosta.

Kevätkokous 17.5.2014

Valtuuston kauden toinen kokous pidettiin ravintola Mercurin yläkerrassa Helsingissä. Läsnä olivat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, 18 
varsinaista ja yksi varajäsen. Lisäksi läsnä olivat liitohallituksen puheenjohtaja Harri Järvinen sekä toiminnanjohtaja Pekka Korpi.

Kokouksen puheenjohtajana toimi Erkki Jääskeläinen ja sihteerinä Pekka Korpi.
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Liittohallitus

Hallituksen puheenjohtaja Harri Järvinen esitteli hallituksen ehdotuksen toimintasuunnitelmaksi kaudelle 2014–2015. Järvinen totesi, 
että SKL:n toimintaan vaikuttaa koko Suomen urheilukentän käynnissä oleva uudelleenorganisointi. Tuore keskusjärjestö Valo ja Suomen 
Olympiakomitea ovat yhdistäneet hallintonsa ja paineita samantyyppiseen kehitykseen on myös lajiliittokentällä. SKL tekee valmennus-
yhteistyötä tarkkuuslajien kanssa. Ryhmään kuuluvat keilailun lisäksi ammunta, curling, golf ja jousiammunta, mutta Järvinen ei näe tällä 
hetkellä yhdistymisessä synergiaa.

Paikallistasolla olisi jäsenliittojen ja keilahalliyrittäjien yhteistyötä parannettava, koska muutamilta paikkakunnilta on kantautunut tie-
toja ongelmista. Ongelma on, että keilahallipuolella ei ole yhtä keskustelukumppania.

Järvinen oli sitä mieltä, että televisionäkyvyyttä on lisättävä. Ylen kanssa on alustavasti keskusteltu ja se olisi valmis noin neljään vuo-
sittaiseen lähetykseen. Lisäksi muutama voitaisiin saada kaupallisilla kanavilla. 

Toiminnan näkyvyyttä voisi lisätä myös laittamalla Keilaaja-lehti hallijakeluun. Kokous keskusteli Keilaaja-lehdestä ja hallitus velvoi-
tettiin pohtimaan lehden tilannetta ja tekemään asiasta esityksen syyskokoukselle.

Puheenjohtaja Järvinen esitteli tilinpäätöksen vuodelta 2013 ja sitä rasittaneet kohdat. Keskustelun jälkeen valtuusto hyväksyi tilinpää-
töksen ja antoi tilivelvollisille vastuuvapauden.

Sääntömuutoksista keskusteltaessa tärkeimpänä käsiteltiin ns. SKL-maksua, jota hallitus oli esittänyt varainhankinnan kehittämiseksi. 
Asiasta keskusteltiin vilkkaasti, lähes jokainen kokousedustaja käytti puheenvuoron. Keskustelun jälkeen puheenjohtaja Järvinen veti 
ehdotuksen pois. Asiaan sovittiin palattavan uudelleen syyskokouksessa. 

Valtuusto hyväksyi joukon hallituksen esittämiä sääntömuutosehdotuksia, jotka oli alun perin laatinut kilpailuvaliokunta sekä sarja-
sääntöjen osalta sarjavaliokunta. Merkittävimmät muutokset kohdistuivat SM-kilpailuihin, joissa mm. päätettiin jatkossa järjestää miesten 
SM-kilpailujen yhteydessä erillinen BCD-kilpailu. SM-kilpailujen sääntöjä tarkennetaan vielä syyskokouksessa, joten ne ehtivät voimaan 
ennen vuoden 2017 kilpailujen hakua. 

Puheenjohtaja  
Harri Järvinen, Helsinki  

Varapuheenjohtaja
Lasse Lintilä, Lohja

Jäsen Henkilökohtainen varajäsen
Tuija Hiltunen, Tampere  Pentti Elo, Tampere
Maarit Kotola, Kouvola  Selim Susiluoto, Kouvola
Jorma Laatikainen, Joensuu  Sami Päiväniemi, Kuopio
Kari Leino, Heinola  Krista Pöllänen, Lahti
Timo Manninen, Helsinki  Markku Pennanen, Helsinki
Paavo Pakonen, Oulu  Riitta Kasala, Tornio
Raimo Palokoski, Turku  Jaakko Räikkönen, Rauma
Heidi Pyykkinen, Helsinki  Kaarina Svanström, Helsinki

Hallitus piti kauden 2013–2014 aikana viisi varsinaista kokousta. Kaksi pidettiin syyskaudella ja kolme kevätkaudella. Lisäksi pidettiin 
neljä etäkokousta.

Syksyn ensimmäinen kokous pidettiin poikkeuksellisen myöhään syyskuun lopussa MM-kilpailujen ja kansainvälisten kongressien 
takia. Kokouksessa käsiteltiin 75-vuotisjuhlan järjestelyjä, jotka etenivät hyvässä tahdissa. 

Hallitus päätti, että Suomi osallistuu kaikkiin perinteisiin kansainvälisiin arvokilpailuihin, jotka alkavat juniorien EM-kilpailuista ja 
päättyvät miesten MM-kilpailuihin. 

Kokous nimesi perinteisesti valiokunnat alkaneelle toimintakaudelle jo aiemmin valittujen puheenjohtajien esityksestä. 
Hallitus merkitsi tiedoksi Valo ry:n ilmoituksen Suomen Keilailuliiton hyväksymisestä jäsenekseen. 
Syksyn toinen, ja poikkeuksellisesti viimeinen, kokous pidettiin marraskuussa. Kokouksen aluksi keilattiin hallituksen vuotuinen mes-

taruuskilpailu. Tällä kertaa voiton vei Raimo Palokoski.
Kokouksessa oli ensi kertaa esillä tarjous järjestää arpajaiset. Perusteellisen keskustelun jälkeen puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja sai-

vat valtuuden neuvotella asiaa pidemmälle. Lopullinen päätös niiden järjestämisestä tehtiin myöhemmin etäkokouksessa. 
Koulutus- ja valmennuspäällikkö Sami Järvilä esitteli hallitukselle valmennusryhmän esityksen tulevan kauden arvokilpailujen johto-

ryhmiksi. Keskustelun jälkeen esitys hyväksyttiin yhdellä muutoksella. 
Hallitus käsitteli liittovaltuuston kokoukselle esitettävät asiat, mm. talousarvion, johon tehtiin talousvaliokunnan esitykseen jäsenmak-

sun korotus. Budjettiin tehtiin tarvittavat muutokset. 
Puheenjohtaja esitteli hallitukselle 75-vuotisjuhlan viimeiset yksityiskohdat. Myös historiateoksen viimeinen vedos oli esillä. 
Harri Järvinen ja Pekka Korpi kertoivat Euroopan Keilailuliiton kongressista sekä Pohjoismaisten keilailuliittojen yhteistyökokouksesta. 
Kevään ensimmäisessä kokouksessa käsiteltiin alussa SM-kilpailujen pelitavan muutosasiaa. Keskustelun jälkeen asia lähetettiin kil-

pailuvaliokunnalle lausuntoa varten. 
Esillä oli kilpailumaksuun liitettävä SKL:n osuus, jonka avulla kaavailtiin rahoitettavaksi laaja televisiotavien kilpailujen sarja. Asiaa 

käsittelemään nimettiin työryhmä, joka sai tehtäväkseen raportoida hallitukselle keväällä. 
75-vuotisjuhlasta keskusteltiin ja todettiin iltajuhlan olleen onnistunut.
Esillä oli myös juhla-arpajaisiin liittyvä nuorten keilaajien hankintakampanja, jonka toteuttaminen hyväksyttiin.  
Toisessa kokouksessa puhuttiin ratamestaripäivistä ja Gaalaristeilystä, jotka järjestetään peräkkäisinä päivinä. Näin saadaan osa osanot-

tajista molempiin tapahtumiin. Myös yhteisiä esiintyjiä oli tulossa. 
Arpajaiset etenivät, lupa oli saatu ja käytännön toimet alkaneet.
Hallitus käsitteli ja hyväksyi edellisen vuoden tilinpäätöksen.
Sarjavaliokunnan esityksestä vähentää miesten SM-liigan joukkuemäärä kahdeksaan oli esillä. Hallitus pyysi lisäperusteita ennen pää-

töstään.
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Kilpailuvaliokunta

Kevään ja samalla kauden viimeisessä kokouksessa käsiteltiin totutusti liittovaltuustolle esiteltävät asiat. 
Kilpailuvaliokunnan esityksen mukaisesti vuoden 2016 SM-kilpailut myönnettiin seuraavasti: Miesten SM-kilpailut Lahti, Naisten SM-

kilpailut Pori, Nuorten ja juniorien SM-kilpailut Imatra, Seniorien SM-kilpailut Turku ja Veteraanien SM-kilpailut Seinäjoki.
SKL-maksua käsiteltiin ja asia päätettiin esittää liittovaltuustolle. 
Valiokunta-asioiden yhteydessä hyväksyttiin kilpailuvaliokunnan esitys Ranking-kiertueeksi, jossa uutta oli kaikkien kilpailujen järjes-

täminen Talissa yksipäiväisinä.

Petri Mannonen Tampere, puheenjohtaja
Jouni Helminen Lahti
Piritta Maja Kuortane  
Pekka Turtiainen Varkaus
Seppo Virkkala Turku
Lisäksi kokouksissa oli mukana ilman äänioikeutta toiminnanjohtaja Pekka Korpi.

Kilpailuvaliokunta kokoontui kauden aikana kolme kertaa ja lisäksi asioita hoidettiin myös puhelimitse sekä sähköpostilla. Kilpailuvalio-
kunta keskittyi kansalliseen kilpailutoimintaan: kilpailujen säännönmukaisuuden valvontaan ja kilpailunjärjestäjien opastukseen. 

SM-kilpailujen kilpailunjärjestäjille järjestettiin kilpailunjohtaja ja -valvojakoulutusta.
Kotimainen Ranking-kiertue järjestettiin jälleen. Kilpailunjohtajana kiertueella toimi Pekka Turtiainen (Lahden kiertuefinaalissa Jouni 

Helminen). Rankingkiertueelle osallistui kahdeksankymmentä keilaajaa. Osakilpailuja oli kolme sekä erillinen kiertuefinaali.
Keväällä pelatun Rankingin kiertuefinaalin voitti Juhani Tonteri. Hän sai rahapalkinnon lisäksi myös Suomen edustusoikeuden Qubi-

caAMF World Cupiin. Parhaana naisena naisten vastaavan edustusoikeuden voitti Krista Pöllänen.
Hallitus hyväksyi kilpailuvaliokunnan esityksen kauden 2014–2015 Rankingiksi.
Yleisiin- ja SM-kilpailusääntöihin esitettiin muutamia pieniä muutoksia, isoimpana SM-kilpailujen pelitavasta sarjamäärien yhdenmu-

kaistaminen ja sijoitussarjan poistaminen round robin vaiheesta. Liittovaltuusto hyväksyi hallituksen esityksen perusteella kilpailuvalio-
kunnan ehdottamat sääntömuutokset.

Valiokunta valmisteli vuoden 2016 SM-kilpailujen myöntämisen hallitukselle.
Antidopingtoimikunta hoiti dopingkokeet itsenäisesti. Kaikki tulokset olivat negatiivisia.

Nuoriso- ja koulutusvaliokunta

Seminaarit ja muut koulutustapahtumat
Koululaisille suunnatut luokkienväliset mestaruuskilpailut järjestettiin marras-helmikuussa. Kilpailut järjestettiin yhdessä Koululiikunta-
liiton kanssa. 57 koululuokkaa ympäri Suomen otti osaa kilpailuun.

Nuorisolle järjestettiin koulutustapahtuma 8.1.2014 Espoon BowlCircus keilahallissa. Tapahtuman kouluttajana toimi ammattilaiskei-
laaja Mika Koivuniemi. Tapahtumaan osallistui noin 30 juniorikeilaajaa.

Jäsenliittopäivät järjestettiin Talin keilahallissa 11.1.2014. Osallistujia oli 16.
Koululaisille suunnattu Bowling Mover-liikuntaleiri järjestettiin toista kertaa. Leiri pidettiin Turussa ja leirille osallistui 54 koululaista.

Koulutusmateriaalit
Uusi koulutusvideo irrotuksesta tehtiin keväällä. Keilailun ohjaajakurssin materiaali päivitettiin. Keilailun perus- ja kilpavalmentajan 
kurssin materiaalit päivitettiin.

Ohjaaja- ja valmentajakoulutustilaisuudet 
Kauden aikana järjestettiin Keilailun ohjaajankurssit Helsingissä, Tuusulassa, Kuopiossa, Kuortaneella, Kouvolassa, Turussa, Tampereel-
la, Salossa, Pajulahdessa ja Seinäjoella. Ohjaajakursseille osallistui yhteensä 75 henkilöä.

Syksyllä 2013 järjestettiin yhdeksäs Keilailun Perusvalmentajan kurssi Kuortaneen Urheiluopistolla. Osallistujia kurssilla oli yhdeksän 
henkilöä, joista tutkinnon suorittivat kaikki. Keväällä 2014 järjestettiin viides Keilailun kilpavalmentajan kurssi. Kurssille osallistui yh-
deksän valmentajaa, jotka kaikki valmistuivat.

Junnu Tour
Kaudella osakilpailut pelattiin seuraavina ajankohtina ja paikkakunnilla:
30.8. - 1.9.2013 Helsinki/Tali  
4. – 6.10.2013 Pori 
15. – 17.11.2013 Rauma 
24. – 26.1.2014 Hämeenlinna  
14. – 16.2.2014 Joensuu 
7. – 9.3.2014 Jyväskylä/Hutunki 
26.4.2014 Turku/Kupittaa, Grande Finale

Kai Hildén Turku, puheenjohtaja
Jukka Hirvonen Joensuu 
Juuso Kallio Turku
Anna-Maija Nylund Tampere
Eino Styrman Helsinki
Sami Järvilä koulutus- ja valmennuspäällikkö, sihteeri
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Sarjavaliokunta

Kiertue pelattiin yhdennentoista kerran. Ensimmäisen kerran Junnu Tour järjestettiin kaudella 2003–2004.
Kiertueen sponsoreina toimi kolme keilailutarvikkeiden maahantuojaa, Oy Bowling Ab, Sport Bowling Finland, Tarmin Oy sekä Sun-

wear.
Kiertueen johtajana toimi Juha Viberg (tourin johtaja, tulospalvelu, internet-päivitykset). Järjestelyissä mukana olivat myös Sami Järvilä 

(kilpailun johto, tulospalvelu, tiedotus, valokuvaus), sekä Rolf Carlsson (valvonta, palkinnot). Osallistujakeskiarvo kaudella 2013–2014 
oli 104 keilaajaa. Junnu Tourin suosio jatkuu edelleen vakaana.

Tulevaisuuden ryhmä
SKL:n Tulevaisuuden ryhmä kaudelle 2013–2014 valittiin kesällä 1.-4.8.2013 Kuortaneen Urheiluopistolla pidetyllä valintaleirillä. Leiril-
le osallistui 33 junioria. SKL:n Nuoriso- ja koulutusvaliokunta tuki leiriä siten, että osallistujilla oli omavastuu leirille 80 euroa. 

Kauden ryhmään valittiin 12 poikaa ja 11 tyttöä. Jokaiselle ryhmään kuuluvalle hankittiin pelipaita. 
Kauden aikana ryhmälle järjestettiin kaksi viikonloppuleiriä, ensimmäinen leiri järjestettiin marraskuussa 2013 Raumalla ja toinen 

toukokuussa 2014 Vierumäellä.
Ryhmän valmentajina toimivat Jani Koivukangas, Aki Aarikka ja Tuukka Tynkkynen.

Palkitsemiset
Nuoriso- ja koulutusvaliokunta palkitsi vuoden 2013 valmentajana Teemu Raatikaisen Helsingistä, kouluttajana Pasi Kaijansinkon Jyväs-
kylästä ja junnuna Saku Konttilan Vantaalta. Palkitsemiset tapahtuivat Gaalaristeilyllä Helatorstaina.

Jorma Lappeteläinen Lohja, puheenjohtaja
Maarit Kotola Kouvola
Jarkko Ruohoaho Savonlinna
Pasi Uotila Helsinki
Päivi Uusinarkaus Tornio
Tiina Viljakka Tampere  

Kauden aikana pidettiin yksi lähikokous Tampereella 22.2.2014. Yhteyttä on pidetty kauden aikana sähköpostitse ja puhelimitse hyvinkin 
aktiivisesti. Veteraanivaliokunta piti myös oman kokouksensa Tampereella yhtä aikaa 22.4.2014 ja lopuksi pidimme yhteisen kokouksen 
sarjavaliokunnan ja veteraanivaliokunnan kanssa. 

Sarjavaliokunta hoiti naisten, miesten ja seniorien sarjoja. SKL:n järjestämä Keilailugaala oli laivaristeily Tallinnaan 28.5.2014, näin 
ollen palkinnot jaettiin siellä. Sarjavaliokuntaa edustivat gaalassa Jorma Lappeteläinen ja Maarit Kotola.

Sarjavaliokunnan alaisiin valtakunnansarjoihin osallistui 336 (edelliset kaudet 352, 351, 349, 348) joukkuetta. Joukkueista miehiä oli 
208 (215, 213, 215, 210), naisia 54 (59, 63, 63, 62) ja senioreja 74 (78, 75, 71, 76). Sarjaportaita miehillä oli viisi, naisilla kolme ja se-
nioreilla kolme. Miesten SM-liigassa keilattiin neljä runkosarjakierrosta, jatkokierrokselle pääsi kuusi parasta joukkuetta, jotka pelasivat 
yksinkertaisen mitalisarjan. Naisten SM-liigassa keilattiin kahdeksan runkosarjakierrosta ja kolmen parhaan joukkueen porrasfinaalit. 

Miesten ja naisten finaalit keilattiin Lahdessa 5.4.2014. Naisten mestariksi keilasi R-ABC Lappeenrannasta voittamalla loppuottelun 
suoraan 2-0. Hopealle pelasi Giants Porista ja kolmas oli Bay Lahdesta. Loppuottelussa kultajoukkueessa keilasivat Marjo Pöntinen, San-
na Ohrimovitsch, Sari Ohrimovitsch-Tyynelä ja Jenni Blomberg. Giantsin hopeajoukkueessa pelasivat Piritta Maja, Jonna Jokinen, Sanna 
Pasanen, Mikaela Railamaa ja Laura Aaltonen.

Miesten mestariksi keilasi Tampereen Keilakerho eli TKK tuloksella 76 (raskaat pisteet), Giants Porista oli toinen tuloksella 71 ja kol-
manneksi keilasi Tornados Helsingistä tuloksella 52. TKK:n kultajoukkueessa pelasivat eniten Timo Alho, Perttu Jussila, Petteri Salonen, 
Sami Lampo, Petri Mannonen ja Mikko Hirvonen. Giantsin hopeamiehistö oli Samu Valaranta, Juuso Rikkola, Jesse Kallio, Riku-Petteri 
Kivelä, Tony Ranta, Lari Marjamäki ja Ari Valaranta. Tornadoksen pronssimiehistössä pelasivat Kimmo Lehtonen, Olli Kovanen, Magnus 
Lönnroth, Markus Heinonen, Kert Truus, Tatu Lehtonen ja Timi Taalas.  

Seniorien mestaruus ratkaistiin Tikkurilassa 23.3.2014. Kultaa sai GB Helsingistä, hopeaa TKK Tampereelta ja pronssia RäMe Lohjalta. 
Kultajoukkueessa keilasivat Teemu Raatikainen, Asko Aravirta, Jouko Kuossari ja Timo Raatikainen. Hopeajoukkueessa keilasivat Matti 
Jokinen, Jukka-Pekka Lahti, Jarmo Saarikko ja Petri Keituri sekä pronssijoukkueessa Olli Tiainen, Mika Manner, Seppo Eskolin ja Kalevi 
Örnberg.

Keilailugaalassa palkittiin valtakunnansarjoissa 300-sarjan (11 kpl) tehneet henkilöt: Miesten liiga; Pasi Uotila, Olli Kovanen, Jesse 
Kallio, Naisten liiga; Marjo Pöntinen, M1-sarja; Juuso Tiainen, M2-sarja; Matti Juselius, M3-sarja; Jarkko Kortemäki, Marko Luukkonen, 
Seniorien mestaruussarja; Pentti Laine, Teemu Raatikainen, Seniorien mestaruussarjan karsinta Leif Enfors.

Naisten SM-liigapelaajaksi valittiin Marjo Pöntinen, R-ABC, miesten SM-liigapelaajaksi Petteri Salonen, TKK, ja Seniorien mestaruus-
sarjan pelaajaksi Seppo Eskolin, RäMe. Valinnan tekivät liigapelaajat äänestyksessään.

Talousvaliokunta
Harri Järvinen  Helsinki, puheenjohtaja
Pentti Elo Tampere
Pekka Korpi SKL:n toiminnanjohtaja, sihteeri

SKL:n tilikausi on kalenterivuosi poiketen toimintakaudesta, joka on 1.7.–30.6. Tämä aiheuttaa jonkin verran lisätoimia, mutta tämä 
eroavuus on kuitenkin lajin luonteen takia perusteltavissa. Sarja- yms. kilpailut jakautuvat luontevasti eri kalenterivuosille ja niiden muut-
taminen vuosirytmisiksi aiheuttaisi suuria hankaluuksia. 

Valiokunta kokoontui kauden aikana kaksi kertaa ja piti yhden etäkokouksen. Kokouksissa ja useissa kauden mittaan tapahtuneissa 
yhteydenpidoissa seurattiin budjetin toteutumista ja rahatilannetta sekä liiton hallintoa yleensä. Valiokunta myös valmisteli liiton tilinpää-
töksen.



7

Tekninen valiokunta

Hallitukselle esitettävä alustava budjetti laadittiin lokakuun aikana. Sen pohjaksi kaikki valiokunnat tekivät omat esityksensä oman 
toimialansa toimintaan.

Aikuisjäsenmaksu oli toimintakaudella 29 euroa ja juniorimaksu kuusi euroa. Maksuun sisältyi edelleen tapaturmavakuutus Pohjola-
yhtiössä. Seurojen jäsenmaksua oli 60 euroa.

Opetusministeriön toiminta-avustus vuodelle 2014 oli 265 000 euroa, jossa oli ilahduttava 25 000 euron nousu. Olympiakomitea myönsi 
maajoukkueille vuodelle 2014 valmennustukea 20 000 euroa. Myös tämä avustus nousi edellisvuodesta.

Vuoden 2014 budjetin loppusumma oli 1 008 000 euroa, mikä on ollut normaali suuruusluokka, jos ei ole ollut arvokilpailuja järjestet-
tävänä. 

Vuoden 2013 tilinpäätös osoitti 9895,01 euroa alijäämää. Rekisteröityjen keilaajien lukumäärä kauden lopussa oli 11 864, joista junio-
reita 1 049. Kokonaisjäsenmäärä jatkoi edelleen laskuaan.

Suomen Keilailuliiton yhteistyökumppaneita kaudella 2013–2014 olivat Oy Bowling Ab, Europcar, Kuortaneen Urheiluopisto, Mai-
noslahja-Team Oy, Pohjola Vakuutus Oy, Pearlized Wave Oy, Scandic Hotels, Silen Oy, Suomen Matkatoimisto Oy, Tarmin Oy, ja Teboil.

Jorma Laatikainen  Joensuu, puheenjohtaja
Harri Kalliokoski Helsinki
Mikko Kumpulainen Oulu
Juuso Tiainen Lahti
Arto Simojoki Turku, sihteeri

Ratatarkastajat kaudella 2013–2014: Eero Elsilä, Harri Kalliokoski, Timo Koivula, Tapio Malin, Olli Pakonen, Juha Poikselkä, Arto Si-
mojoki, Jari Viitanen, Sami Vähäkuopus ja Ari Uusinarkaus.

Valiokunta kokoontui kaudella 2013–2014 poikkeuksellisen usein, peräti kuusi kertaa. Kokouksista kaksi on ollut sähköpostikokouksia, 
kaksi normaaleja SKL:n tiloissa tapahtuvia kokouksia, yksi yhteiskokous ratatarkastajien, valiokunnan ja ratarakentajien kesken sekä 
viimeisenä Ratamestaripäivät Ruusulan tiloissa. Kokouksissa on ollut läsnä myös liiton toiminnanjohtaja Pekka Korpi. 

SKL:n nettisivuilla vuoden 2013 alkupuolella käyttöön otettu lista tarkastetuista halleista on herättänyt ansaittua huomiota halleissa ja 
sen vaikutus suhtautumisessa tarkastuksiin on ollut merkittävä. Rästihallien lukumäärä on selkeästi vähentynyt ja tarkastustilanne hyvä.

Kauden aikana kehitelty sanktiomalli sekä siihen liittyvä eri valiokuntien informointi tarkastuksen läpäisemättömistä halleista tullee 
entisestään vähentämään rästihalleja.

Kauden aikana valiokunta toteutti yhteisen koulutustilaisuuden ratatarkastajille sekä ratojen rakentajille. Koulutuksen tarkoituksena 
oli nostaa valmiuksia uuteen tarkastussysteemiin, opettaa yhtenäinen käytäntö kaikille tarkastajille sekä lisätä tarkastajien motivaatiota.

Keväällä valiokunta järjesti kauan kaivatut Ratamestaripäivät Ruusulan keilahallin tiloissa. Päiville saatiin huippuesiintyjäksi Ted 
Thompson Kegeliltä esitelmöimään nykyisin paljon puhutusta ratatopografiasta. Sen lisäksi ratahoitokoneiden maahantuojat saivat omat 
puheenvuoronsa. Paikalla oli yli kolmekymmentä osanottajaa.

Valiokunnan toimipiiriin on kuulunut perinteisesti myös korkeimpien valtakunnansarjaportaiden, Rankingin sekä SM-kilpailujen peli-
olosuhteitten laatiminen. Vuoden 2014 SM-kilpailujen olosuhteet saivat poikkeuksellisen runsasta kiitosta.

Kauden aikana tehtiin periaatepäätös, että tulevat SM-kilpailuhallit tarkastetaan 2-3 kuukautta ennen kisoja.

Työvaliokunta
Harri Järvinen  Helsinki, puheenjohtaja 
Erkki Jääskeläinen  Turku
Timo Manninen  Helsinki
Pekka Korpi SKL:n toiminnanjohtaja, sihteeri

Työvaliokunta ei pitänyt yhtään varsinaista kokousta, mutta mielipiteitä vaihdettiin sähköpostilla ja puhelimitse.

Veteraanivaliokunta
Pekka Vuorio Hämeenlinna, puheenjohtaja
Eino Helenius Tampere
Tero Nordblom Turku
Juhani Niskanen Oulu
Jaakko Virkajärvi Lahti, tiedottaja, sihteeri

Valiokunta kokoontui kertomusvuonna 2013–2014 neljä kertaa.
Veteraanitoiminta jatkui edelleen suotuisassa myötätuulessa. Rekisteröityjen veteraanikeilaajien lukumäärä oli 5567. Näistä on miehiä 

4681 ja naisia 876. Kasvua edelliseen vuoteen oli 177. Veteraanien valtakunnansarjaan osallistui yhteensä 223 nelimiehistä joukkuetta, 
kasvua edellisestä kaudesta oli 12 joukkuetta. 

Veteraanien valtakunnansarjan finaali järjestettiin 6.3.2014 Riihimäellä. Peleihin olivat selviytyneet Porin RC ja Tampereen GF 1. loh-
kosta, Lohjan RäMe ja Turun Ratas 2. lohkosta sekä Lahden GK ja Kouvolan Nuppi 3. lohkosta. Mestaruuden voitti RC joukkueella Pentti 
Laine, Toivo Puuronen, Raimo Palokoski ja Esko Järvinen. RäMen hopeajoukkueen muodostivat Seppo Eskolin, Risto Halme, Rauli Raita 
ja Kalevi Örnberg. Pronssia Rattaalle voittivat Kalevi Kautonen, Jouko Reunamo, Jouko Leppä ja Rauno Airo.
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Tornados veistos

Maajoukkuetoiminta

Kansainväliset edustukset

Tilintarkastajat

Veteraanien SM-kilpailut pelattiin Imatran keilahallissa. Osanottajia oli kaikkiaan 1285, joista naisia 198 ja miehiä 1087. Naisten mita-
likolmikon muodostivat Tampereen Cherryn Kaisu-Leena Lummaa, Vantaan Vamppien Kaija Vähä-Lummukka ja Kuusankosken IKE:n 
Helvi Mylläri. Miesten mestaruuden voitti Lohjan RäMen Risto Halme, toinen oli Oulun OLS:n Ossi Väisänen ja kolmas Vantaan Grunge 
BC:n Tuomo Konttila.

Naisten parikilpailun voitti Tornion Saagat (Liisa Pitkänen ja Riitta Kasala), hopealle sijoittui Vampit (Ritva Katravuori ja Kaija Vähä-
Lummukka) ja pronssille Cherry (Pirkko Malmi ja Kaisu-Leena Lummaa). Miesten vastaavan kilpailun voitti Helsingin HK (Lars Lind-
roos ja Lasse Larne), kakkoseksi sijoittui Lohja RäMe (Kalevi Örnberg ja Risto Halme) ja kolmanneksi Porin RC (Esko Järvinen ja Pentti 
Laine).

Veteraanien joukkuekilpailun Suomen mestaruuden voitti Lohjan RäMe (Kalevi Örnberg, Risto Halme, Paavo Grönmark ja Teppo 
Aaltonen), toiseksi sijoittui Helsingin HK (Lars Lindroos, Lasse Larne, Antti Laaja ja Jorma Karppinen) ja kolmanneksi Porin RC (Pentti 
Laine, Esko Järvinen, Raimo Palokoski ja Toivo Puuronen).

Tukholmassa kesäkuussa pelattu PM-kilpailu supistui jälleen Ruotsi-Suomi maaotteluksi, sillä muut Pohjoismaat eivät saaneet vete-
raanijoukkueitaan Tukholmaan. Ottelu päättyi Ruotsin voittoon 128 pisteen erolla tuloksin 18576 – 18448. Parasta henkilökohtaista peliä 
pelasi kotihallissaan keilannut Kjell Isaksson, 1716. Suomalaisten kärkimies oli Reijo Saarinen, 1685. Suomen Kaija Vähä-Lummukka, 
1539, oli naisten paras, ruotsalaisten kärkinainen oli Gunvor Gustafsson, 1486.

Lisäksi veteraanit osallistuivat Lahden Liittomyllyyn, Tampereen joukkueturnaukseen, Tammenlehvä-turnaukseen ja Pori-turnaukseen.
Veteraanivaliokunta toimi vanhan kaavan mukaan siten, että Vuorio hoiti yleisjohdon ja maaottelun sekä yhteydenpidon SKL:oon, Vir-

kajärvi sihteerin tehtävät ja valtakunnansarjat sekä tiedottamisen Keilaaja-lehteen, Helenius kokousjärjestelyt, Niskanen pohjoisen asiat 
ja Nordblom Länsi-Suomen asiat.   

Kaudella 2013–2014 oli kaikkien kansainvälisten liittojen, WTBA, FIQ ja ETBF, kongressit.
Harri Järvinen ja Pekka Korpi edustivat Suomea WTBA:n ja FIQ:n kongresseissa, jotka järjestettiin MM-kilpailujen yhteydessä Hen-

dersonissa Nevadassa Yhdysvalloissa.
Pekka Korpi osallistui ETBF:n kongressiin Bratislavassa Slovakiassa. Samassa paikassa pidettiin myös Pohjoismaisten keilailuliittojen 

yhteistyökokous Nordic Meeting.
Pekka Korpi toimii Kansainvälisen Keilailuliiton WTBA:n 1. Varapuheenjohtajana nelivuotiskaudella 2011–2015. Mika Koivuniemi 

oli WTBA:n hallituksen jäsenenä keilaajien edustajana. Hän toimi myös urheilijakomitean puheenjohtajana. Juha Maja oli WTBA:n 
koulutusvaliokunnan jäsen.

Kansainväliset arvokilpailut, niihin valmistautuminen ja osanotto ovat suoraan hallituksen alaisuudessa. Käytännön toimintaa hoitaa ja 
valvoo koulutus- ja valmennuspäällikkö Sami Järvilä.

Maajoukkueiden valmentajina syyskuuhun 2013 saakka toimivat: Naiset, Jaana Puhakka, miehet, Teemu Raatikainen ja nuorisomaa-
joukkueet, Jussi Turtiainen. Syksyllä Järvilän vetämässä valmentajatiimissä aloittivat Jarmo Ahokas, Sami Konsteri ja Petri Römark. Jussi 
Turtiainen jatkoi maajoukkuevalmentajana. Toimintaa muutettiin niin, että Ahokas ja Römark toimivat naisten ja tyttöjen kanssa, Kons-
teri ja Turtiainen valmensivat miehiä ja poikia. Lisäksi Jaana Puhakka toimi fysiikkapuolella ja Pasi Uotila ja Teemu Raatikainen olivat 
mukana ns. pelivalmentajina auttaen radanluvussa ja pallojen kanssa. Olympiakomitean puolelta nimettiin lääkäriksi Esa Liimatainen ja 
fysioterapeutiksi Matti Lindholm.

Kaudella 2013–14 keilattiin seuraavat viralliset arvokilpailut:
Seniorien MM-kilpailut, Las Vegas, Nevada, Yhdysvallat
MM-kilpailut, Henderson, Nevada, Yhdysvallat
Euroopan Mestarien Cup, Bratislava, Slovakia
Nuorten PM-kilpailut, Malmö, Ruotsi
World Cup, Krasnojarsk, Venäjä
Juniorien EM-kilpailut, Odense, Tanska
Seniorien EM-kilpailut, Helsinki
Kaikkien arvokilpailujen tulokset on esitetty yksityiskohtaisesti tulososiossa.

Kolmannen kerran keilatun seurojen välisen kilpailun, jossa lasketaan yhteen pisteitä kaikista SKL:n alaisista valtakunnallisista kilpailuis-
ta, voitti uudelleen Giants Porista pistein 1077.

Liiton tilintarkastajina vuonna 2013 toimivat Juha Selänne (KHT) Espoosta ja Asko Vuorenalusta (KHT) Helsingistä. Heidän varamie-
hinään ovat olleet Tero Lindell (KHT) Tampereelta ja Kimmo Huurinainen (HTM) Espoosta. Vuodeksi 2014 tilintarkastusta hoitamaan 
valittiin samat henkilöt paitsi että Ritva Vehniäinen (HTM) Turusta korvasi Tero Lindellin varatilintarkastajana.
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Huomionosoitukset

Pelaajaneulat

Suomen Keilailuliiton viiri  
Nro  
146 Pirkko Airas Mikkeli
147 Rkm Lappeenranta
  
Hopeinen kunnialevyke  
Nro 
30 Pentti Elo Tampere
  
Hopeinen kunniamitali  
Nro  
52 Lasse Larne Helsinki
53 Seija Väisänen Mikkeli
  
Kultainen ansiomerkki  
Nro  
371 Hannu Majamäki Tampere
372 Hannu Kortet Tampere
373 Juha Kaksonen Mikkeli
374 Asko Pippuri Mikkeli
375 Väinö Smolander Mikkeli
376 Pirkko Olkkonen-Lamminpää Kuopio
377 Rolf Carlsson Helsinki
378 Harri Järvinen Helsinki
379 Tor-Charles Mechlin Helsinki
380 Carl-Gustaf Fagerholm Helsinki
381 Nils-Olof Reihe Helsinki
382 Taimi Vaaralahti Hyvinkää
383 Ulla Vaaherkumpu, Hyvinkää
384 Tuula Tamminen Hyvinkää
385 Esa Kivinen Turku

  
Hopeinen ansiomerkki  
Tuija Hiltunen Tampere
Pirjo Tuominen Tampere
Vuokko Jylhäsalo Tampere
Terhi Majamäki Tampere
Petri Mannonen Tampere
Eino Helenius Tampere
Seppo Suomalainen Turku
Antero Partanen Mikkeli
Irja Hujanen Mikkeli
Ville Holmström Lappeenranta
Ari Kuparinen Lappeenranta
Ilpo Hakula Lappeenranta
Tomi Vainikka Lappeenranta
Esko Jaakkola Lappeenranta
Pertti Laamanen Lappeenranta
Matti Tarvainen Lappeenranta
Kari Koistinen Lappeenranta
Kari Manninen Kotka
Esa Sulkava Helsinki
Tiina Viljakka Tampere
Piritta Maja Pori
Jouni Helminen Lahti
Antti Kapulainen Lahti
Harri Kalliokoski Helsinki
Krista Pöllänen Lahti
Lasse Lintilä Lohja
Raimo Palokoski Pori
Heidi Pyykkinen Helsinki
Timo Tähtinen Turku
Juha Kivinen Turku
Juuso Kallio Turku
Jukka Kolehmainen Helsinki

Kultainen pelaajaneula kultaisin lehvin  
Nro  
63 Perttu Jussila Tampere
64 Pasi Uotila Helsinki
65 Joonas Jehkinen Varkaus
66 Sanna Pasanen Porvoo
  
Kultainen pelaajaneula  
Nro  
136 Tony Ranta Pori
137 Juhani Tonteri Vantaa
  

Hopeinen pelaajaneula  
Nro  
259 Pentti Laine Pori
260 Kira Kerbs Helsinki
261 Tatu Lehtonen Espoo
262 Salla Savenius Kotka
263 Liisa Pitkänen Kemi

Liiton toimihenkilöt
Kaudella 2013–14 Suomen Keilailuliiton palveluksessa työskentelivät kokopäiväisinä Pekka Korpi, Seija Lankinen, Arja Lehti sekä Sami 
Järvilä. Toimistoassistentti Olli Pakonen työskenteli neljänä päivänä viikossa. 

Toiminnanjohtaja Pekka Korven vastuualueena ovat olleet mm. toimiston esimiehen tehtävät, hallituksen ja talousvaliokunnan sih-
teerinä toimiminen sekä yhteydenpito median edustajiin. Hän on vastannut myös kansainvälisistä yhteyksistä ja toiminut maajoukkueen 
johtajana kansainvälisissä kilpailuissa. 

Toimitussihteerinä ja tiedottajana on toiminut Seija Lankinen päätehtävinään Keilaaja-lehden toimittaminen ja taitto, kansallisiin ja kan-
sainvälisiin kilpailuihin liittyvä tiedottaminen ja toimintakertomuksen kokoaminen ja taitto. Seija Lankisen vastuualueeseen on kuulunut 
myös maajoukkueen johtajan tehtävät nuorison ja aikuisten matkoilla sekä yhteydenpito kansainväliseen lehdistöön. 

Toimistosihteerin tehtävistä on huolehtinut Arja Lehti. Tehtäviin on kuulunut mm. valtakunnallisen keskiarvon päivitys, valtakunnan-
sarjat, jäsenrekisterin ylläpito sekä muita yleisiä toimistotöitä. 

Sami Järvilä on hoitanut nuorisokeilailun asioita sekä koulutustoimintaa Nuoriso- ja koulutusvaliokunnan ohjauksessa. Lisäksi hän on 
koordinoinut maajoukkuetoimintaa. 

Olli Pakosen päätoimialueena oli taloushallinto. Lisäksi hän teki muita toimistotöitä. 
Internet-sivujen päivittämisestä ja uutisoinnista Internetin kautta ovat huolehtineet kaikki toimihenkilöt. 
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Arvokilpailumitalistit 2013-14

Keilaajien määrät, hallit ja radat

Keilaaja-lehti
Keilaaja-lehden formaatti on aikakauslehtimäinen ja se on kauttaaltaan nelivärinen. Poikkeuksellisesti vuoden 2014 ensimmäinen numero 
ilmestyi A4 kokoisena SKL:n juhla-arpajaisten erikoislehtenä. Lehti taitettiin Adobe InDesign CS4 -ohjelmalla.

Lehden sisällöstä, suunnittelusta ja taitosta vastasi kokonaisvaltaisesti toimitussihteeri Seija Lankinen. Viimeistely ja paino tehtiin 
Lehtiyhtymä Oy:ssä Porvoossa. Lehden päätoimittaja oli toiminnanjohtaja Pekka Korpi, joka osallistui myös toimitukselliseen työhön. 

Kauden aikana ilmestyi kuusi numeroa, kolme syksyllä ja kolme keväällä. Lehdissä oli yhteensä 232 sivua. Painosmäärä oli keskimäärin 
12.000. 

Keilaajan ilmoitustulot tilikaudella 1.1.-31.12.2013 olivat 10.819,95 euroa, kun summa edellisellä tilikaudella oli 13.236,95. 
Keilaaja-lehti on Internetin ohella Suomen Keilailuliiton pääasiallinen tiedotuskanava jäsenistölle. Keilaaja-lehti ei enää ole ensisijai-

nen uutisväline, vaan kertoo enemmänkin tapahtumien taustoista ja niistä laajemmin. Kuitenkin esimerkiksi suurkilpailujen ja valtakun-
nansarjojen osalta Keilaaja-lehti on edelleen ollut tärkeä tiedotuskanava ja dokumentointiväline. 

Kilpailukauden 2013-2014 päättyessä Suomen Keilailuliittoon kuului 64 toimivaa jäsenliittoa. Keilahalleja oli 140 ja niissä ratoja 1246.  
Rekisteröityjä keilaajia oli kirjoilla 11 864 seurojen lukumäärän ollessa 665.  

World Games, Cali Kolumbia 
Kulta – Osku Palermaa

Seniorien MM-kilpailut, Las Vegas USA 
Singlepronssi – Riitta Nikupeteri

MM-kilpailut, Hendersson USA 
Joukkuekulta – Perttu Jussila, Osku Palermaa, Tony Ranta, Pasi Uotila, Petteri Salonen, Joonas Jehkinen
Parihopea – Pasi Uotila, Osku Palermaa
Paripronssi – Joonas Jehkinen, Petteri Salonen

Euroopan mestareiden cup, Bratislava Slovakia
Kultaa – Sanna Pasanen
Kultaa – Kimmo Lehtonen

Nuorten PM-kilpailut, Malmö Ruotsi
Mastershopea – Tony Ranta
All events-hopea – Sanna Pasanen
Joukkuekulta – Eliisa Hiltunen, Jonna Jokinen, Roosa Lundén, Sanna Pasanen
Joukkuehopea – Perttu Jussila, Sami Lampo, Tony Ranta, Samu Valaranta
Singlepronssi – Tony Ranta
Paripronssi – Roosa Lundén, Sanna Pasanen
Paripronssi – Sami Lampo, Samu Valaranta

Junioreiden EM-kilpailut, Odense Tanska
Masterspronssi – Tatu Lehtonen
Masterspronssi – Lauri Sipilä
Joukkuekulta – Henry Laine, Tatu Lehtonen, Tomas Käyhkö, Lauri Sipilä
Parikulta – Henry Laine, Tatu Lehtonen
Parihopea – Tomas Käyhkö, Lauri Sipilä
Paripronssi – Iida Gylden, Teea Mäkelä

EM-kilpailut, Berliini Saksa 
Paripronssi – Hannele Impola, Marjo Pöntinen
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Suomen mestarit
2014 Miesten Suomen mestari
 Juhani Tonteri, Bay Lahti

 Naisten Suomen mestari
 Sanna Pasanen, Giants Pori

 Naisten B-mestari 
 Maija-Liisa Sandberg, Bay Lahti
 
 Nuorten mestarit
 Sanna Pasanen, Giants Pori
 Saku Konttila, Ailec Team Helsinki
 
 Juniorimestarit
 Riikka Hakala, PeBo Ylä-Savo
 Teemu Putkisto, KalKe-90 Ylivieska
 
 Seniorimestarit
 Tuula Tamminen, aCat Hyvinkää
 Olli Hossi, Tornados Helsinki

 Veteraanimestarit
 Kaisuleena Lummaa, Cherry Tampere
 Risto Halme, RäMe Lohja
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Tilintarkastuskertomus
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Tuloslaskelma 31.12.2013

                         Toteutunut 2013   Toteutunut 2012 

     
   Tuotot Kulut Tuotot Kulut
Varsinainen toiminta     
 Nuorisotoiminta 31 909,00 70 357,80 18 563,00 63 811,07
 Koulutustoiminta 47 728,94 51 182,17 57 196,54 55 836,20
 Aikuiskilpailutoiminta 20 569,00 19 786,88 23 604,00 20 142,39
 Sarjakilpailutoiminta 82 651,00 79 997,17 121 733,00 84 695,80
 Huippu-urheilu 37 787,12 234 154,95 44 200,00 254 873,51
     
Järjestötoiminta     
 Julkaisutoiminta 11 469,95 58 964,85 14 736,95 55 247,43
 Valiokuntatoiminta 11 770,00 13 588,81 21 129,00 17 181,95
 Henkilöstökulut  248 129,98  246 628,61
 Poistot  1 754,35  2 917,10
 Hallinto  100 775,02  96 486,74
 Toimisto  27 378,25  30 386,13
     
Kulujäämä  662 185,22  627 044,44
     
Varainhankinta     
 Rekisteröintimaksutuotot 359 907,24  361 068,43 
 Muut tuotot 21 440,12  11 510,03 
     
Rahoitustoiminta     
 Korkotuotot ja -kulut 1 113,80 170,95 2 200,58 125,51
     
Omatoiminen kulujäämä  279 895,01  252 390,91
     
Yleisavustukset     
 Valtion toiminta-avustus 240 000,00  240 000,00 
 Muut valtion avustukset 12 500,00   
 OK:n valmennustuki 17 500,00  12 500,00 
     
Tilikauden voitto/tappio -9 895,01  109,09 
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Tase per 31.12.2013

   2013 2012
Vastaavaa:    
 Käyttöomaisuus ja muut pitkäai-   
 kaiset sijoitukset:   
  Aineettomat hyödykkeet 14 566,60 0,00
  Aineelliset hyödykkeet 4 333,24 4 528,66
  Arvopaperit ja muut sijoitukset 225 324,04 255 324,04
    
 Vaihto- ja rahoitusomaisuus   
  Myyntisaamiset 5 656,54 7 826,90
  Siirtosaamiset 46 540,08 24 996,41
  Rahat ja pankkisaamiset 127 655,19 190 508,70
Vastaavaa yhteensä 424 075,69 453 184,71
    
Vastattavaa:    
 Oma pääoma   
  Käyttörahasto 14 612,54 14 612,54
  Huoneiston korjausrahasto 33 637,59 33 637,59
    
 Edellisten vuosien voitto/tappio   
  Pääomatili 18 163,04 18 163,04
  Ed. vuosien voitot/tappiot 33 896,82 33 787,73
  Tilikauden yli/alijäämä -9 895,01 109,09
    
 Varaukset   
  Muut varaukset 0,00 0,00
    
 Vieras pääoma   
  Ostovelat 19 430,51 20 001,79
  Siirtovelat 309 140,99 299 597,52
  Ennakonpidätysvelkatili 4 763,30 2 961,63
  Sosiaaliturvamaksuvelkatili 325,91 313,78
  Vuosipalkkavaraukset 0,00 0,00
  Lyhytaikaiset lainat 0,00 30 000,00
    
Vastattavaa yhteensä 424 075,69 453 184,71
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Valtakunnallinen keskiarvo
Valtakunnallisessa keskiarvolaskennassa oli kauden lopussa mukana 17241 keilaajaa, joista Suomen Keilailuliiton rekisteröityjä keilaajia 
oli 11864, firma- ja muita säännöllisesti keilaavia 3175, ulkomaalaisia 1763 ja keilakoulun käyneitä 439.

Luokkajakauma kauden päättyessä oli seuraava:

LK Yhteensä Rek.  Muut Miehet Naiset Juniorit Nuoret Seniorit Veteraanit 24-49v
  keilaajat keilaajat 
M 1348 672 676 1230 118 20 54 155 653 466
A 1137 882 255 1041 96 24 37 230 482 364
B 3305 2855 450 3046 259 50 68 638 1958 591
C 5586 4635 951 4469 1117 146 108 931 3474 927
D 5865 2820 3045 4233 1632 1075 141 818 2490 1341
 17241 11864 5377 14019 3222 1315 408 2772 9057 3689

Kilpailusuorituksia oli kaikkiaan 237577 (edellinen kausi 241366), joihin mahtuu 1300802 (1 315 513) sarjaa.  Naiskeilaajien osuus 
oli 37350 suoritusta / 203270 sarjaa (38120 / 205990). Valtakunnansarjoissa keilattiin yhteensä 12029 suoritusta / 60965 sarjaa (12321 / 
61897). Rekisteröityjen keilaajien osuus oli 232560 suoritusta (235558).

Rekisteröityjen keilaajien suoritusmäärät:

LK Juniorit Nuoret 24-49v Seniorit Veteraanit Yhteensä
M 1222 3598 16156 7285 6480 34743
A 1312 1098 8743 7539 14229 32924
B 2085 1851 11215 16627 41220 73000
C 3043 1147 12016 14280 42906 73392
D 3553 637 4105 3846 6362 18501
Yht. 11215 8331 52235 49577 111197 232560

Yli 1000 sarjaa keilasi 17 henkilöä. Eniten sarjoja keräsi Samuli Kitinoja, 1533 sarjaa, toiseksi sijoittui veteraani Erkki Kumpumäki, 
1417 sarjaa, molemmat edustivat Oulun OPS -seuraa, kolmanneksi eniten sarjoja keilasi nuoriin kuuluva Samuli Tiainen, Siniset Riihimä-
ki, 1370 sarjaa ja neljänneksi seniori Raimo Mustajärvi, Jyrä Helsinki, 1304 sarjaa. Junioreista eniten keilasi Niko Oksanen, AS Kouvola, 
1215 sarjaa. Marja-Leena Lukkari, 10-ruutu Kajaani, oli tämän yli 1000 sarjaa keilanneiden joukon ainoa nainen. Marja-Leena keilasi 
1244 sarjaa.

Parhaan keskiarvon miehissä saavutti Joonas Jehkinen, Mainarit Varkaus, 231,8/879 sarjaa, toisena Pasi Uotila, Ailec Helsinki, 
230,3/788 ja kolmantena Samu Valaranta, Giants Pori, 228,2/580 sarjaa. Paras junioripoika oli Tomas Käyhkö, Joe’s Gold Joensuu, 
216,7/845, paras nuori Jesse Kallio, Giants Pori, 226,5/1302, paras seniori Leif Enfors, Drott Pietarsaari, 218,4/660 ja paras veteraani Sep-
po Eskolin, RäMe Lohja, 220,4/433 sarjaa. Paras naiskeilaaja oli nuoriin kuuluva Kristina Kryl, GB Helsinki, 212,02/113 sarjaa, toisena 
Krista Pöllänen, Bay Lahti, 211,6/332 sarjaa ja kolmantena Marjo Pöntinen, R-ABC Lappeenranta, 210,2/533 sarjaa. Paras tyttöjuniori oli 
Riikka Hakala, PeBo Ylä-savo, 185,1/699, paras veteraani Hannele Uotila, Ailec Helsinki, 196,7/232 ja paras seniori Tuula Tamminen, 
aCat Hyvinkää, 200,3/738 sarjaa. 

Valtakunnallisen keskiarvon 200,0 saavutti kauden lopussa 567 keilaajaa, joista miehiä oli 546 ja naisia 21. Ikäryhmäjakauma: 17 juni-
oria, 46 nuorta,112 senioria, 77 veteraania ja muita 315.

Keilattu sarjamäärä/keilaajien lukumäärä 

Sarjoja Rek. keilaajat         Muut keilaajat
0 2983 4103 
1 -> 10 689 316 
11 -> 50 2438 491 
51 -> 100 1652 25 
101 -> 200 1920 3 
201 -> 500 1834  
501 -> 750 273  
751 -> 1000 58  
1001 -> 1533 17  
 11864 4938 
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Jäsenmäärät liitoittain 30.6.2014

  Jäsenet  Ensi-   
 Seurat yhteensä rekisteröinti Miehet Naiset Juniorit
Eura 8 106 10 83 23 1
Eurajoki 5 53 0 41 12 9
Forssa 8 164 2 146 18 10
Hanko 5 79 2 55 24 4
Heinola 5 99 12 84 15 25
Helsinki 91 1383 41 1125 258 74
Hyvinkää 12 188 16 160 28 25
Hämeenlinna 13 210 12 167 43 7
Imatra 12 227 10 190 37 19
Itä-Häme 3 67 2 61 6 5
Joensuu 10 220 8 176 44 17
Jyväskylä 17 253 30 209 44 19
Kajaani 9 147 10 116 31 30
Kalajoki 4 76 3 55 21 11
Kauhajoki 9 205 22 176 29 8
Kemi 7 131 7 112 19 3
Kerava 9 117 4 101 16 6
Keski-Savo 7 174 13 148 26 4
Keski-Uusimaa 7 131 15 114 17 22
Kerusselkä 6 121 14 99 22 4
Kokkola 12 232 32 198 34 17
Kotka 19 323 8 258 65 27
Kouvola 14 182 21 157 25 25
Kuopio 14 310 14 276 34 20
Kuusamo 3 97 1 86 11 4
Kuusankoski 5 82 3 64 18 8
Lahti 22 438 31 358 80 28
Lappeenranta 11 138 0 114 24 6
Lohja 13 273 16 222 51 56
Loviisa 6 96 2 86 10 7
Mikkeli 6 148 7 121 27 12
Myllykoski 5 80 0 62 18 4
Nakkila 4 98 5 84 14 4
Närpiö 3 22 0 20 2 0
Oulu 15 246 13 212 34 6
Parainen 5 84 10 76 8 0
Pietarsaari 4 86 4 77 9 15
Pori 19 323 19 246 77 33
Porvoo 7 102 5 84 18 2
Punkaharju 2 18 0 13 5 0
Raahe 3 86 2 64 22 8
Raisio 9 147 14 120 27 33
Rauma 12 153 2 116 37 16
Riihimäki 6 110 4 92 18 2
Rovaniemi 7 138 4 109 29 15
Salo 12 234 16 185 49 33
Savonlinna 3 84 2 67 17 13
Seinäjoki 16 237 17 201 36 16
Simpele 3 41 3 31 10 3
Tammisaari 5 140 2 126 14 21
Tampere 36 743 38 578 165 59
Tornio 4 75 18 58 17 15
Turku 23 542 45 430 112 111
Tuusula 4 74 5 60 14 2
Uusikaupunki 2 30 0 29 1 0
Vaasa 16 276 3 233 43 9
Valkeakoski 5 130 2 97 33 5
Vantaa 22 306 17 258 48 28
Vöyri 3 19 0 16 3 0
Ylivieska 5 103 4 85 18 8
Ylä-Savo 9 236 25 196 40 37
Ylöjärvi 11 179 6 144 35 14
Åland 6 123 8 103 20 8
Äänekoski 6 129 22 105 24 16
Yhteensä 664 11864 683 9735 2129 1049
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